Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

COMUNICADO

A Diretoria Geral da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS), no uso de suas atribuições
regimentais, considerando os termos do Edital Nº 09, de 13/03/2024, referente ao Processo
Seletivo de Admissão no Programa Bolsa Permanência, ano letivo 2024, Extrato do Edital Nº 09,
de 13/03/2024, publicado no DODF Nº 52, de 15/03/2024, Processo SEI nº 00064-
00000741/2024-40, resolve:

RETIFICAR os subitens: 11.5; 11.6 e 11.7 do Item 11 DO CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES,
conforme a seguir:

11. DO CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

11.5. Data provável para divulgação preliminar da análise dos documentos: 19/04/2024.

11.6. Período provável para interposição de recurso contra o resultado preliminar: das 8h do
dia 22/04/2024 às 23h e 59min do dia 24/04/2024.

11.7. Data provável para divulgação do Resultado de Recurso e Homologação do Resultado
Final: 26/04/2024.

MARTA DAVID ROCHA DE MOURA

Escola Superior de Ciências da Saúde
Diretora

https://www.fepecs.edu.br/wp-content/uploads/2024/03/SEI_GDF-135675824-Edital.pdf
https://www.fepecs.edu.br/wp-content/uploads/2024/03/extrato_edital_n__09.pdf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=150553924&id_procedimento_atual=153784302&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010312&infra_hash=57ca3e10d000b7f84010eb6416d2516a56625f30fe50a7a989b241cdff31399f
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=150553924&id_procedimento_atual=153784302&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010312&infra_hash=57ca3e10d000b7f84010eb6416d2516a56625f30fe50a7a989b241cdff31399f